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887 ltvaty,H Payiug the Pastor llneoriptural 
aud Traditional, 30c.

888 loadstone's Impregnable Rock of Holy
Scriptures, 35c.

889 Newman'S (John Henry) Cardinal, Apol­
ogia Pro Vita Sua, being a History of Hie 
Religious Opinion, crown 8vo, cloth, 1.00. 
Longman's, 1890.

890 I'roeeedlllgs of the Uvmmenic.l Metho­
dist Conlerence, held in the City Road Chapel, 
London, 1880, with introduction by Rev. W. 
Arthur, 632 pp, 8vo, cloth, 65c, 1882.

891 riatlOCk (W. H.) the. mil-known author 
ol the AnalynU, etc, Chrisr oun Kino, His 
Lite aud Ministry, the Foundation of His 
Kingdom and the Ordinances of His Church, a 
tfir td and useful work o/ 454 pp, 8vo, cloth, 
75c, Loud hi, 1876.

892 Itatehelor (Henry) The Christian Ful­
fil nniits and Uses of the Levitical Sin-Olfering, 
mi ill 8vo, cloth, 00c, London, 1887.

8! Ilitllianoir’s (H. C.)The Divine Liturgy 
»! st. John Ciirvrostom, illustration« of 
Kre'ciiantical Vettmenti, etc, post 8vo, cloth, 
60.', London, 1871.

891 Science and the Gospel, or The Church 
amd the Nations, a series of Essays on Great 
Catholic Questions, crown 8vo, cloth, 00 •, 
Macmillan, 1870.

89.1 Oils (1. M.), LL.D , Tub Fifih Gospel, 
The Land where Jo,us Lived, crown 8vo, cloth, 
75c, 1892.

890 Methodist Preacher, Sermons on 
I) niirinal and Practical Subjects by Bishop 
Bedding, Dr, Fisk, Dr. Bangs, Dr. Durbin 
and others, portrait, 390 pages, 8vo, cloth, 
40;, 1859.

897 Randles (Marshall) First Principles of 
Faith, crown Hvo, cloth, 50c. Loudon, 1884.
On the virions kinds of Iheiatic Evidence, the Doctrine

Df ("asmlity, lloiv the Tlmistic Argument la affected hy
the Alliance of Science and Philosophy.

898 Honnie (F. W.) Ministers working To­
gether with God, post 8vo, cloth, 25c, London, 
1875.

899 Hull's (Dr. John) God’s Word Through 
Preaching, being the fourth series of Yale 
Cdlege Lectures, post 8vo, cloth, 40o, 1875.

900 llildyard (Jss.) Ingoldsby Letters on the 
Revision of the Book of Common Prayer, 3 
seiies in two vols, post 8vo, cloth, tiOc.

901 .lames (John Angell) Family Monitor, 
nr a help to domestic happiness, post 8 vo, half 
morocco, 75c.

902 Circle (The) of the Saints, Hvmns and 
Verves for Holy Diys of the English Calendar, 
with a preface by T. B. Dover, M.A., square 
post 8vn, cloth, 50c, London, 1886.

A stein- raivrsD vom'ms ol Sack«i> Pokthy, illustra tee
In mi unhroke-i louno the hagiology „f the English
Chinch, many of the Poems commcmcratlve of Ancient
Sain s having short Introductions or biographies.

903 Scenes Where the Tempter has Trium­
phed, by the “ Author of the Goal Chaplain," 
(Eiiskine Neale) post 8vo, half calf, 75c, 
1849.

Denton the Coiner, the Fate of Mary Edmondson, Dr. 
Dodd. Richard Patch, Campbell the bankers Clerk, etc. 
The book is scarce.
904 Thomson (Archbishop) Sermons, Life in 

the Sight of God’s Word, post 8vo, red morocco 
extra, gi/t edges, 1.25, John Murray, 1868.

905 Wheatley (Chaa.) The Nioene and Atha- 
nasian Creeds, and the Cn-Equal and Co-Eter­
nal Trinity in Unity, 8vo, calf, 50c, 1738.

906 Seeker ( liev. W.) The Nonsuch Profes­
sor in the Meridian Splendor, with otroduc- 
tion by Dr. T. L. Cuyler, post 8vo, cloth, 
40c, 1888.

907 Robinson's (Thos.) Scripture Charac­
ter, with a Portrait and Life of the Author, 
complete ill one vol 8vo, half calf, 40o, Lon­
don, 1828,

908 Townsend (L. Tracy) Credo, a learned 
and thonght/nl work on the supernatural, frost 
Svo, cloth, 60c, Boston, 1872.

909 Fletcher (J.) of A fade ley, An Appeal to 
Matter of Fact and Common Sense, or a 
Rational Demonstration of Man's Corrupt and 
Lost Estate, 210 pages, Bristol, 1772 ; An Ad­
dress to the serious reader who enquires, 
What must 1 do to be saved 1 Bristol, 1772, 
the Fir.nr editions, the two in 1 12mo vol, 
calf, scarce, 1.00.

910 Odd Volumes of Sermons, etc, by well- 
known Divines, 15 vols, cloth, for 1.25 the lot. 
Includes Bradley, Blencone'd Plain Sermons addressed

to a country congregation, 2 volt, Watson's Sermons, etc,

911 Newton (R°v. John) Letters, Including 
several never before published, with biographi­
cal sketches and illustrative notes by Rev. J. 
Bull, crown 8vo, cloth, 50c, London, 1869.

912 Itllllge (James) Lectures on the Book of 
Genesis, 2 vols, 8vo, cloth, 50r\ Loudon, 
1828.

913 Osborne (Rev. H.) Palestine, Past and 
Present, with Biblical, Literary and 
Scientific Notices, with 2 folding map* and 
original if lustration*. a fin* large Hvo vol, cloth, 
600 pp, 1.00, Loudon, 1858.

914 Story (R H.) Life and Remains of 
Robeki Lee, D. 1)., Minister of Old Grey friars, 
etc, with introduction by Mrs. Oliphant, 
flue port, 2 vols, 8vo, cloth, 1.00, Hnrit & 
Blackett, 1870.
Well-known Theologian and Professor of Biblical Cri­

ticism in the University of Bdlnbnrgh. They are two 
capital volumes of information relating to Public Life in 
Scotland, and with reminiscences of great men during the 
piesent century.
915 Fnilghey (Rev. Jss.) Arrows from Mt 

Quiver, pointed with the steel of truth, and 
winged by faith and love, with an introduction 
by Daniel Wise, D.D , crown 8vo, cloth extra, 
75c, 1867.


